

## 商丘市发展和改革委员会咨询评估机构“短名单”采购项目

### 结果公告

河南惠德工程咨询有限公司受商丘市发展和改革委员会的委托，就商丘市发展和改革委员会咨询评估机构“短名单”采购项目进行框架协议采购，现就本次征集的结果公告如下：

#### 一、项目概况

- 1、项目名称：商丘市发展和改革委员会咨询评估机构“短名单”采购项目；
- 2、项目编号：商财采招-2025-54；招标编号：商政采（2025）599号；
- 3、采购方式：封闭式框架协议采购；
- 4、资金来源：财政资金；
- 5、预算金额：200万（此预算金额系采购人年度采购规模，具体项目合同价款按照商发改投资（2024）5号文规定的投资项目咨询评估服务采购费标准，据实结算。）

#### 二、征集公告发布媒体及时间

本项目征集公告于2025年9月16日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》发布，

#### 三、评审信息

- 1、评审时间：2025年10月13日
- 2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室
- 3、评审委员会名单：冯滢丽、刘元新、赵鹏、窦宪民、葛广庆（业主代表）

#### 四、评审结果

经征集人商丘市发展和改革委员会确认入围供应商如下：

##### 第一名：

入围供应商名称：中豫建设工程咨询有限公司

注册地址：河南省郑州市高新技术产业开发区西三环路283号国家大学科技园东区17号楼-4号

项目负责人：卢邵颖

合同履行期限：框架协议签订之日起2年

质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

##### 第二名：

入围供应商名称：北京圣华安咨询有限公司

注册地址：北京市东城区珠市口东大街11号4层西区424-15室

项目负责人：孙秀兰

合同履行期限：框架协议签订之日起2年

质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

##### 第三名：





入围供应商名称：智远工程管理有限公司  
注册地址：郑州高新区莲花街114号1幢5层A座号  
项目负责人：刘伟鹏  
合同履行期限：框架协议签订之日起2年  
质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

**第四名：**

入围供应商名称：京咨华夏（北京）规划咨询有限公司  
注册地址：北京市海淀区西三环北路50号院8号楼1层106-6  
项目负责人：黄正兴  
合同履行期限：框架协议签订之日起2年  
质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

**第五名：**

入围供应商名称：瑞和安惠项目管理集团有限公司  
注册地址：石家庄市建设南大街269号河北师大科技园综合楼B座11层  
项目负责人：刘志伟  
合同履行期限：框架协议签订之日起2年  
质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

**第六名：**

入围供应商名称：中恒和咨询有限公司  
注册地址：山东省聊城市东昌府区湖南路西安交大科技园内5号楼7层  
项目负责人：王栋  
合同履行期限：框架协议签订之日起2年  
质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

**第七名：**

入围供应商名称：中宏天略建设发展有限公司  
注册地址：河北省石家庄市桥西区新华路388号华业家居生活广场A座140  
项目负责人：郭佳冰  
合同履行期限：从框架协议签订之日起2年  
质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

**第八名：**

入围供应商名称：晨越建设管理集团股份有限公司  
注册地址：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府五街777号21、

22、23楼

项目负责人：周波  
合同履行期限：框架协议签订之日起2年  
质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

**第九名：**

入围供应商名称：中元国际投资咨询中心有限公司





注册地址：北京市朝阳区和平街东土城路12号院3号楼1层110室

项目负责人：付金正

合同履行期限：框架协议签订之日起2年

质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

**第十名：**

入围供应商名称：中科天一工程管理有限公司

注册地址：河南省郑州市高新技术开发区冬青街46号B区014号

项目负责人：金冯

合同履行期限：框架协议签订之日起2年

质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

**第十一名：**

入围供应商名称：恒邦项目管理有限公司

注册地址：河南省郑州市二七区大学中路35号院1号楼20层2012

项目负责人：王丽

合同履行期限：框架协议签订之日起2年

质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

**第十二名：**

入围供应商名称：杭州思太极工程咨询有限公司

注册地址：浙江省杭州市滨江区聚工路11号5幢4层409室

项目负责人：谭建华

合同履行期限：框架协议签订之日起2年

质量要求：符合国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

**第十三名：**

入围供应商名称：中环建（北京）工程管理有限公司

注册地址：北京市丰台区汽车博物馆西路10号院9号楼1至13层101内东塔4层406-2083

项目负责人：刘彦辉

合同履行期限：框架协议签订之日起2年

质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

**第十四名：**

入围供应商名称：宁波国际投资咨询有限公司

注册地址：浙江省宁波保税区商务大厦722号

项目负责人：常大江

合同履行期限：框架协议签订之日起2年

质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

**第十五名：**

入围供应商名称：中誉恒信工程咨询有限公司

注册地址：郑州市金水区郑汴路138号39号楼19层1913号





项目负责人：李凤琴

合同履行期限：从框架协议签订之日起2年

质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求

## 五、主要中标标的

服务类

名称：商丘市发展和改革委员会咨询评估机构“短名单”采购项目

服务范围：通过框架协议方式采购 3-15家咨询评估机构，承担商丘市发展和改革委员会投资咨询评估服务工作；具体详见征集文件内容；

合同履行期限（框架协议期限）：框架协议签订之日起2年；

质量要求：符合相国家规范、管理办法、行业标准及征集文件要求；

## 六、否决投标单位及原因：

资格性审查：北京新元工程咨询有限公司、长沙金智工程咨询有限公司、安徽省宏观工程咨询设计研究院有限公司供应商资质、审计报告、纳税社保未上传至主体库，不符合征集文件要求，不通过资格审查。

响应性评审：中盛工程设计咨询有限公司：主体库要求上传营业执照原件，中盛工程设计咨询有限公司上传营业执照（副本）复印件，不符合征集文件实质性要求；

河南显仁工程咨询有限公司主体库上传营业执照是仅限宣传使用，投标文件上传营业执照仅限投标使用，主体库与投标文件上传营业执照水印字样不一致，不符合征集文件实质性要求；

宏诚国际工程咨询有限公司：招标文件第一章征集公告 第二项 供应商资格要求 本项目特定要求：供应商应为通过全国投资项目在线审批监管平台备案并列入公示名录的工程咨询单位的要求，宏诚国际工程咨询有限公司未响应本项目备案特定要求；

三骐工程项目管理有限公司：招标文件第一章征集公告 第二项 供应商资格要求 本项目特定要求：供应商应为通过全国投资项目在线审批监管平台备案并列入公示名录的工程咨询单位的要求，三骐工程项目管理有限公司未响应本项目备案特定要求；

东天规划设计研究有限公司主体库上传营业执照是仅限宣传使用，投标文件上传营业执照仅限投标使用，主体库与投标文件上传营业执照水印字样不一致，不符合征集文件实质性要求，

## 七、投标单位得分情况



序号	投标人名称	主观因素得分	客观因素得分	得分合计	排名
1	中豫建设工程咨询有限公司	53	25	78	1
2	北京圣华安咨询有限公司	52.8	25	77.8	2
3	智远工程管理有限公司	52.8	25	77.8	3
4	京咨华夏（北京）规划咨询有限公司	52.6	25	77.6	4
5	瑞和安惠项目管理集团有限公司	51.8	25	76.8	5
6	中恒和咨询有限公司	50.2	25	75.2	6
7	中宏天略建设发展有限公司	50.2	25	75.2	7
8	晨越建设项目管理集团股份有限公司	47.8	25	72.8	8





9	中元国际投资咨询中心有限公司	47.6	25	72.6	9
10	中科天一工程管理有限公司	47.4	25	72.4	10
11	恒邦项目管理有限公司	46.6	25	71.6	11
12	杭州思太极工程咨询有限公司	46.6	25	71.6	12
13	中环建（北京）工程管理有限责任公司	45.8	25	70.8	13
14	宁波国际投资咨询有限公司	45.6	25	70.6	14
15	中誉恒信工程咨询有限公司	44.6	25	69.6	15
16	河南海纳建设管理有限公司	44.2	25	69.2	16
17	师梦勘测设计集团有限公司	44	25	69	17





18	河南省中豫工程咨询集团有限公司	41.2	25	66.2	18
19	泾清项目管理有限公司	41.2	25	66	19
20	深圳群伦项目管理有限公司	37	25	62	20
21	天弈工程咨询有限公司	33.4	25	58.4	21
22	沐荣工程咨询河北有限公司	37	21	58	22
23	文冠工程咨询有限公司	32.4	25	57.4	23

#### 八、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会“豫招协【2023】002 号”文件优惠后收费为 20000 元，本次代理服务费由入围供应商均摊。

收费金额：20000 元。

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

#### 十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有质疑的，可以在公告期限届满之日起 7 个工作日内，以书面形式同时向采购单位和代理公司提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

#### 十一、联系方式

##### 1、征集人信息

名 称：商丘市发展和改革委员会  
地 址：商丘市府前路



联系人：葛先生

联系方式：0370-3288610

2、采购代理机构信息

名称：河南惠德工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区银河路北中方园路轻科大厦 A 座 19 层

联系人：张先生

电话：16637075912

3、监督单位：商丘市财政局

地址：河南省商丘市城乡一体化示范区中州南路 366 号

联系人：王先生

电话：0370-2697567



河南惠德工程咨询有限公司  
2025 年 10 月 20 日

